
روی خط هانگژو

اولین مدال کوراش بر گردن آقایی
دنیا آقایی اولین مدال کوراش دختران در بازی‌های 
آسیایی را دشت کرد. بعد از نقره مجید بریمانلو 
این‌بار نوبت به دنیا آقایی رسید که دومین 
نقره کوراش را در هانگژو به نام خود سند بزند. 
ملی‌پوش وزن 70 کیلوگرم که قبل از این حریفانی از 
چین‌تایپه و ازبکستان را شکست داده بود، در فینال 
حریف یو دان نشد تا بازهم چین میزبان، قدرت 
خود را به نمایش بگذارد. آقایی بعد از این مدال 
خوشحال است که مزد زحمت‌های 15 ساله‌اش را 
گرفته است:»خدا را شکر می‌کنم که امروز نتیجه 
۱۵ سال تاش و زحمتی را که در رشته کوراش و 
جودو کشیدم، گرفتم. خیلی دوست داشتم مدال 
طا را به‌ دست بیاورم اما متأسفانه نشد. از همه 
کسانی که در این مسیر به من کمک کردند تشکر 
می‌کنم. امیدوارم بتوانم جبران کنم.« اما قبل از 
این، طاهره آذرپیوند دیگر نماینده وزن 70 کیلوگرم 
مقابل »لین وان تی« از چین‌تایپه شکست خورد و 

از دور رقابت‌ها کنار رفت.

شطرنج صدرنشین ماند
تیم ملی شطرنج ایران با شکست تیم قدرتمند چین، 
میزبان بازی‌های آسیایی صدرجدول رده بندی را قرق 
کرد.پرهام مقصودلو، سید محمدامین طباطبایی، پویا 
ایدنی و بردیا دانشور در بازی دیروز 2.5 – 1.5 چین را 

برد و صدرنشین ماند. 
هنوز 6 دور از رقابت‌های شطرنج بازی‌های آسیایی 
مانده ، ملی پوشان  امروز در ادامه بازی‌ها با  تیم 

ازبکستان رقابت می کنند.

برنز تاریخی برادران عالمیان
 دیوار چین مانع صعود برادران عالمیان به فینال 
بازی‌های آسیایی هانگژو شد. نیما و نوشاد عالمیان 
که قبل از این با تاریخ‌سازی مقابل ژاپن مدال برنز 
دوبل خود را قطعی کرده بودند، امیدوار بودند تا با 
شکست چین، تاریخ‌سازی خود را تکمیل کنند اما 

نشد که بشود. 
نیما و نوشاد مقابل نفرات اول و دوم رنکینگ جهان 
0-4 شکست خوردند و با همان برنز تاریخی به کار خود 
در این مسابقات پایان دادند. قبل از این هم تیم ملی 
تنیس روی میز با ترکیب برادران عالمیان و امیرحسین 
هدایی بعد از 65 سال موفق به کسب مدال تیمی در 
بازی‌های آسیایی شدند. پینگ پنگ بازان حالا برای 
اولین بار در تاریخ، با 2 مدال از بازی‌های آسیایی 

بازمی‌گردند.

سقوط دوباره والیبال ایران
تیم ملی والیبال ایران با باخت برابر تیم 
ملی آلمان، دوباره با سقوط یک پله ای 
به رتبه یازدهم رنکینگ جهانی برگشت. 
تیم ایران که با نایب قهرمانی آسیا از دهم 
رنکینگ جهانی پایین آمد و هلند جایش را 
گرفت، با باخت هلند مقابل کانادا در گروه 
B رقابت‌های انتخابی المپیک ، دوباره 
به رده دهم برگشت، اما باخت 3 بر یک 
تیم ملی والیبال ایران مقابل آلمان - تیم 
شانزدهم رده بندی جهانی - دوباره  ایران 

را پایین برد.

پایان کار هندبال با باخت
تیم ملی هندبال ایران، قبل از باخت در 
آخرین بازی دور دوم با بازی‌های آسیایی 

خداحافظی کرد. 
مردان هندبال ایران دور مقدماتی با ژاپن، 
عربستان و مغولستان همگروه بودند که 
با یک پیروزی، یک تساوی و یک باخت 
به دور دوم رسیدند. تیم وسلین در سه 
بازی این مرحله با هت‌تریک باخت مقابل 
تیم‌های کویت، بحرین و کره‌ جنوبی کارش 

تمام شد. 
هرچند تا قبل از باخت کره جنوبی در بازی 
شنبه شب مقابل کویت، کورسوی امیدی 
برای صعود این تیم با شکست کره بود اما 
با باخت مقابل کره‌ای‌ها شانس صعود از 

دست رفت. 
تیم ملی هندبال ایران بازی آخر را هم با 

نتیجه 24-25 باخت.

 دوومیدانی 
و طلسم بی‌مدالی

طلسم بی‌مدالی دوومیدانی در بازی‌های 
آسیایی با پنجمی مهدی صابری در پرتاب 

وزنه ماندگار شد. 
وقتی حسن تفتیان دونده 100 متر ایران 
شنبه حسرت به دل مدال بازی‌های آسیایی 
ماند، دیروز هم حسین کیهانی قهرمان 
دوره قبل 3 هزار متر با رکورد ۸ دقیقه و ۴۵ 
ثانیه و ۹۸ صدم ثانیه و هفتمی از خط پایان 

رد شد و دستش به مدال نرسید. 
مهدی صابری پرتابگر وزنه هم دیروز 
مسابقه داد و با سه پرتاب خطا از 6 پرتاب 
و ثبت رکورد 19 متر و 41 سانتیمتر در پرتاب 
دوم مقامی بهتر از پنجمی بازی‌ها نگرفت 
تا روز هشتم بازی‌ها هم برای دوومیدانی 

بدون مدال تمام شود.
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 استارت عبادی‌پور 
در تیم روسی

میلاد عبادی پور دریافت‌کننده لژیونر ایران، 
دو روزی است که با تیم جدیدش تمرین 
می‌کند. او بعد از فصل ناموفق در لیگ سری 
A ایتالیا، امسال با تیم اورال اوفای روسیه 
قرارداد بسته است تا این بار بازی در لیگ 
والیبال روسیه را تجربه کند و حتی برایش 
مهم نیست که تیمش در لیگ قهرمانان 
اروپا هم نیست. کاپیتان سابق تیم ملی 
والیبال، بعد از قهرمانی آسیا، وقتی اسمش 
برای بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک، 
در لیست تیم ملی نبود، تمرینات بدنسازی را 
برای حضور در تیم جدیدش در تهران انجام 
داد و جمعه راهی روسیه شد. او دو روزی است 

که در تیم جدیدش تمرین می‌کند.

 نعمتی شروع نکرده،
حذف شد

زهرا نعمتی کماندار پرافتخار تیم ملی در 
دور تعیین خط بازی‌های آسیایی هانگژو 
ناکام ماند تا هنوز وارد جدول مسابقات 
نشده حذف شود. ستاره سابق تیروکمان 
که مدتی از اردوهای تیم ملی دور بود، 
برای ورود به جدول اصلی رقابت‌ها باید 
ابتدا در دور تعیین خط، تیر می‌انداخت 
که با امتیاز 616 در رده چهلم قرار گرفت 
و در عین ناباوری از گردونه مسابقات 
انفرادی حذف شد. اما در بخش تیمی، 
او در کنار یسنا پورماهانی و مبینا فلاح با 
امتیاز 1587 در رده دهم ایستاد تا بعد از 
حذف از رقابت‌های انفرادی، شانس خود 

را در رقابت‌های تیمی امتحان کند.

 فصیحی: ناراحت‌ترین 
آدم دنیا شدم

فرزانه فصیحی دونده 100 متر ایران با حذف 
در دورمقدماتی بازی‌های آسیایی هانگژو، در 
پستی ناراحتی‌اش را ابراز کرد. او در صفحه 
شخصی‌اش نوشته: »این فصل از مسابقات 
هم تمام شد، اما بدون خاطره خوش. 
من در یک‌سال اخیر از 4 مدال ممکن، 
یک طا و دو نقره گرفتم و ورودی قهرمانی 
جهان 100 متر، رکورد شخصی 60 متر و 100 
متر را بهبود بخشیدم که موفقیت ورزشی 
محسوب می‌شود. ارزشمندترین چیزی که 
من سال قبل به دست آوردم محبت مردم 
بود و جایگاهم در قلبشان. وقتی در مسابقه 
آخر نتیجه‌ای را که می‌خواستم نگرفتم 

ناراحت‌ترین آدم دنیا بودم.«

جنگ تمام‌عیار 6 قایق در فینال 

بوی مدال می‌آید
فائزه زمانی/قایقرانان تیم‌ملی امروز قایق‌های 
خود را در فینال بازی‌های آسیایی هانگژو به آب 
می‌اندازند. قایقرانان در روزهای قبل با نتایج خوبی 
خود را تا فینال هانگژو رساندند تا  آن‌طور که بویش 

می‌آید روز پرمدالی برای کاروان ایران رقم بخورد. 
آب‌های آرام همیشه برای کاروان ما پرمدال بوده 
است و حالا امروز کورسوی امیدی وجود دارد که 
تعداد مدال‌های ایران و حتی نشان طای کاروان 

بیشتر شود.
 امروزعلی آقا میرزایی در کایاک تک ‌نفره 1000 متر 
از امیدهای صید طلا است که باید در فینال این 
رقابت‌ها با قایقرانانی از کره، سنگاپور، ازبکستان، 
چین، قزاقستان، قرقیزستان، عراق و هنگ‌کنگ 
به رقابت بپردازد؛ فینالی تمام‌عیار که ستاره 
آب‌های آرام قطعاً برای صید طا یک پارو هم کم 

نخواهد گذاشت.
در فینال کایاک دو نفره 500 متر هم پیمان قویدل و 
سپهر ساعتچی در کنار تایلند، ازبکستان، قزاقستان، 
چین، کره، قرقیزستان، سنگاپور و عراق پارو خواهند 
زد که به نظر می‌رسد با توجه به حضور نماینده 

میزبان، کار سختی برای تصاحب طلا دارند.
محمدنبی رضایی هم در کانوی 1000 متر باید برای 

کسب طا با قایقرانان قزاقستان، ازبکستان، 
چین، چین‌تایپه، کره، تاجیکستان، هند و اندونزی 

رقابت کند.
 کیا اسکدانی هم که بعد از مدت‌ها دوری به 
تیم‌ملی برگشته است در کنار عادل مجلی با 
قایقرانان اندونزی، تایلند، ازبکستان، قزاقستان، 
ژاپن، کره، ویتنام و هند در کانوی دو نفره 500 متر 
شانس خود را برای ایستادن روی سکوی هانگژو 

امتحان خواهند کرد.
اما دختران هم امروز شانس خوبی برای درخشش 
در آب‌های هانگژو دارند تا سهم خوبی در افزایش 

مدال‌های کاروان ایران ایفا کنند.
هدیه کاظمی، ستاره تیم‌ملی و الناز شفیعیان در 
کایاک دو نفره 500 متر هم در کنار رقبای هندی، 
کره‌ای، سنگاپوری، چینی، قزاقستانی، ازبکی، 
ویتنامی و تایلندی پارو خواهند زد تا بعد از درخشش 
در مسابقات قهرمانی آسیای سال قبل، این‌بار طلای 

بازی‌های آسیایی را بر گردن بیاویزند.
همچنین هیوا افضلی و مائده شورگشتی در کانوی 
دو نفره 500 متر در کنار رقبایی از ژاپن، هند، ویتنام، 
چین، قزاقستان، اندونزی، تایلند و ازبکستان خط 

پایان را رد خواهند کرد.

خرده خبر

اسکیت‌بازان سرعتی ایران به‌رغم صعود به 
فینال اما به مدال نرسیدند. 

نگین شیخی و ملیکا منوچهری‌راد دو اسکیت‌باز 
سرعت ایران در ماده هزارمتر با رکورد ۱.۳۷.۰۸۲ 
و ۱.۳۷.۱۵۷ با صعود به جمع هشت نفر برتربرای 
اولین‌بار فینالیست شدند اما در فینال مقامی 

بهتر از هفتم و هشتم نگرفتند. 
محمدامین حیدری هم با رکورد ۱.۲۷.۳۲۶ پا به 

فینال هزارمتر گذاشت، اما در فینال با ثبت یک 
خطا در حرکت استارت و به جا گذاشتن رکورد 
زمانی یک دقیقه و 30ثانیه و چهارصد و چهل 
و سه‌صدم ثانیه به مدال نرسید و با ششمی، 
بازی‌های آسیایی را تمام کرد تا اسکیت‌بازان 

سرعت دستشان از مدال کوتاه بماند. 
کیارش شامحمدی با زمان ۱.۳۰.۱۵۲ هم از 

فینال جاماند.

سرعت اسکیت‌بازان به مدال نرسید

بازی‌های  رقابت‌های وزنه‌برداری 
برای  فردا در هانگژو  از  آسیایی 
ایرانی‌ها شروع می‌شود؛ با زورآزمایی 

کریمی. ریحانه 
ریحانه کریمی، الهه رزاقی و سیده‌ 
الهام حسینی‌ 3 نماینده وزنه‌برداری 
ایران در بخش بانوان، جواز حضور 
به دست آوردند.  را  در هانگژو 
دختران وزنه‌برداری که می‌توانند 
در هانگژو روی تخته بروند، اولین 
وزنه‌برداران زن ایرانی خواهند بود که 
برای نخستین بار در تاریخ این رشته 
ورزشی می توانند شانس حضور در 
المپیک آسیایی را داشته باشند. 
بنابراین هر 3 دختر وزنه‌برداری 
ایران در هانگژو برای نخستین 

بار است که بازی‌های آسیایی را 
تجربه می‌کنند. قطعاً اولین حضور 
دختران وزنه‌برداری در این بازی‌ها 
می‌تواند تجربه عالی برای آینده آنها 
باشد. خصوصاً ریحانه کریمی و الهه 
رزاقی که از نظر سن و سال شرایط 
خوبی دارند و می‌توانند در ادوار آتی 
نیز شانس حضور در این رویداد بزرگ 
را با هدف مدال‌آوری داشته باشند. 
هانگژو برای سیده الهام حسینی که 
از نظر سنی شرایط متفاوتی نسبت 
به هم‌تیمی‌های خود دارد شاید 
آخرین شانس و تجربه‌ای باشد که 
او به عنوان وزنه‌بردار می‌تواند برای 
خود ثبت و ماندگار کند. به همین 
ترتیب برای دختران وزنه‌بردارمان 
در هانگژو آرزوی موفقیت داریم، 
اما آنها روی کاغذ با توجه به ثبت 
رکوردهای ورودی )211 برای ریحانه 
کریمی، 215 برای الهه رزاقی و 235 
کیلوگرم برای الهام حسینی( در 
گروه A دسته‌های وزنی 64، 76 و 

87 کیلوگرم بانوان شانسی برای 
کسب مدال در هانگژو مقابل رقبای 
قدرتمندی از کره شمالی و جنوبی، 
قزاقستان، ازبکستان، ترکمنستان، 
عراق، اندونزی، تایلند و...، ندارند. 
اما باید منتظر ماند و دید که چه 
شرایطی در کورس مسابقه برای آنها 

ثبت می‌شود.
 

جدال نفسگیر برای طلای هانگژو
میرمصطفی   ، نی سلطا حسین 
جوادی، امیر حقوقی، رضا دهدار، 
مهدی کرمی، آیت شریفی و علی 
بردار کشورمان  7 وزنه  داوودی 
هستند که به ترتیب با رکوردهای 
ورودی 341، 382، 380، 396، 391، 
420 و 440 کیلوگرم در اوزان )81، 96، 
109 و 109+ کیلوگرم( باید به مصاف 
کشورهای  از  قدرتمندی  رقبای 
قزاقستان،  ازبکستان،  چین، 
قطر، بحرین، تایلند، کره شمالی، 
اندونزی، مالزی، عراق و... بروند. 

هر 7 وزنه‌بردار جزو بهترین‌های 
وزنه‌برداری ایران در اوزان خود به 
شمار می‌روند، اما آنها در اوزانی 
که حضور دارند رقبای اسم و 
رسم‌دار و قدرتمندی از کشورهای 
آسیایی پیش رو دارند که همگی 
جزو مدعیان اصلی برای کسب 
مدال‌های طا، نقره و برنز در 
هانگژو به شمار می‌روند. مطمئناً 
بچه‌های وزنه‌برداری ایران برای 
عبور از ستاره‌های نامدار آسیایی 
و کسب مدال در این رویداد بزرگ 
نیازمند این هستند که بهترین خود 
در روز مسابقه باشند، در غیر این 
صورت ما برای مدال طلا با توجه 
به رکوردهای ورودی که دادیم، کار 
بسیار سخت و جدال نفسگیری‌ با 
رقبای آسیایی خود خواهیم داشت. 
این‌طور به نظر می‌رسد که امسال 
وزنه‌برداران ملی‌پوش ما از طلای 
بازی‌های آسیایی در اوزان مختلف 

دورتر از نقره و برنز هستند. 

هانگژو؛ اولین تجربه دختران در بازی‌های آسیایی

کریمی آغازگر رقابت وزنه‌برداران ایران
پولاد سرد
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